MARCOS ANT O OR TT SEBRIAN
(Marquinho Todinho)

Vereador

ENCAMINHAR
OFÍCIO

CM-PALMITAL

odo o Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   19/ 	/2018

18
OFÍCIO N" 	/2018

trá/
Rosângela A  ;Trrilha
Assistente Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  G,5-   DE 19 DE MARÇO DE 2018
(Do. Sr. Vereador MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   i(  £ /2018

CM-PALMITAL   19 103   /2018

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do

Regimento Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio_ a ilu$trissima. Senhora

Daniele Andrade dos Santos, DD. Secretária de Saúde, solicitando-lhe 'que preste informações

a esta Casa de Leis, acerca do fornecimento de próteses auditivas pela Secretaria da Saúde de

nossa cidade, conforme segue:

a Secretaria Municipal de Saúde tem algum programa para o

fornecimento de próteses auditivas aos munícipes de nossa cidade com deficiência auditiva

reconhecida pelo SUS ou entidade conveniada?

qual o número de pessoas que se encontram a espera e qual o

prazo para a entrega das próteses auditivas aos mesmos?

Justifica-se o presente REQUERIMENTO, pois este subscritor

tem sido procurado por munícipes que reivindicam a agilidade e aperfeiçoamento na

entrega dos aparelhos auditivos aos pacientes.

Plenário Vereador Prof.° lcides Prado Lacreta, em 19 de março

de 2018.

EM  	jiht Cr_   DISCUSS :".0 E VO AÇÃO
POR  	krd d and
SESSÃO 	 /2018

Rodo o Mansoleli
residente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

secretarla©palmital.sp.leg.br

	00000012